
Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 194 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento, InFraestruCturas 
y ordenaCIón del terrItorIo

Anuncio de 4 de marzo de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Huelva, por el que publica 
resolución por la que se desestiman las solicitudes de ayudas para contribuir 
a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de 
la vivienda habitual, convocadas por Orden de 29 de junio de 2020 (BOJA 
extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020) y reguladas por Orden de 8 de 
junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. La Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio, BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020, aprueba 
las bases reguladoras para la concesión de ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en 
los alquileres de la vivienda habitual (en adelante BB.RR.). 

Segundo. En el BOJA, Boletín extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020, se ha 
publicado la Orden de 29 de junio de 2020, por la que se convocan para el ejercicio 2020 
ayudas, en concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico 
y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual. 

Tercero. En el BOJA núm. 23, de 4 de febrero, se publica propuesta de resolución por 
la que se desestiman las solicitudes de ayudas presentadas a las personas relacionadas 
en el anexo que se acompaña a la misma con detalle del número de expediente y motivo 
de denegación y se acuerda la apertura de un trámite de audiencia por un plazo de diez 
días, contados a partir de la publicación para la presentación de alegaciones.

Cuarto. Finalizado el plazo concedido, analizadas las alegaciones presentadas 
y realizadas las verificaciones oportunas, se comprueba que los solicitantes que se 
relacionan en el Anexo que acompaña a esta resolución no cumplen los requisitos para 
ser beneficiarios de la ayuda de acuerdo con la base Cuarta de la Orden de 8 de junio de 
2020 y el dispositivo tercero de la Orden de 29 de junio de 2020.

Quinto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán objeto 
de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada procedimiento 
o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano competente. 
Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan elementos 
comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, especificándose 
solamente los aspectos individuales de cada acto.

Sexto. Al amparo del dispositivo noveno de la mencionada convocatoria, para mayor 
eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de distintos 
expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los datos de 
cada solicitante en el anexo que se adjunta. 00

18
85

92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 195 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual (BOJA 
extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020), convocadas por Orden de 29 de junio de 
2020 (BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020).

Segundo. Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas 
urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19,  
que en su artículo 10 crea el Programa de ayudas para contribuir a minimizar el impacto 
económico y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual y la Orden 
TMA/336/2020, de 9 de abril, por la que se incorpora, sustituye y modifican sendos 
programas de ayuda del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, en cumplimiento de lo 
dispuesto en los artículos 10, 11 y 12 del referido real decreto-ley.

Tercero. Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen 
la ley.

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía.

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

Esta Delegación es competente para dictar el presente acto administrativo por 
delegación de la persona titular de la Consejería competente en materia de vivienda, en 
virtud del apartado 12 del Cuadro Resumen de las BB.RR., y en relación con el Decreto 
226/2020, de 29 de diciembre (BOJA extr. núm. 90, de 30 de diciembre), por el que se 
regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía.

Por todo ello, vista la propuesta definitiva de resolución dictada por el Servicio de 
Vivienda, esta Delegación Territorial 00

18
85

92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 196 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

R E S U E L V E

Primero. Desestimar las solicitudes de ayudas para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual, por 
incumplimiento de lo establecido en las Bases Reguladoras aprobadas por Orden de 8 de 
junio de 2020, a las personas relacionadas en el anexo que se acompaña con detalle del 
número de expediente y motivo de denegación. 

Segundo. De acuerdo con el expositivo noveno de la Orden de 29 de junio de 2020, 
ya citado, proceder a la notificación y publicación de la presente resolución, en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, accediendo al enlace 
https://juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/detalle/21205/seguimiento.html

Asimismo, de dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante 
llamada telefónica o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico 
consignada en las solicitudes presentadas. Esta publicación sustituye a la notificación 
personal y surtirá sus mismos efectos. 

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Huelva, 4 de marzo de 2021.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del 
Territorio, por delegación (apartado 12 del Cuadro Resumen, BB.RR., Orden de 8.6.2020, 
BOJA núm. 37, de 12.6.2020), el Delegado, José Manuel Correa Reyes.

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 197 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

CÓ
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

FE
CH

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

44
78

/2
0

14
/0

8/
20

20
**

**
36

38
AB

DE
DA

IM
SA

M
IR

A
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

46
64

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
31

35
AB

OU
SS

AB
R 

H
AN

AN
E

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 o

bj
et

o 
de

 la
 s

ol
ic

itu
d.

 
B.

R.
 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
07

/2
0

27
/0

8/
20

20
**

**
33

37
AB

OU
TA

YE
B 

RA
BI

A
La

 re
la

ci
ón

 re
nt

a,
 g

as
to

s 
y 

su
m

in
ist

ro
s 

bá
sic

os
 n

o 
su

pe
ra

 e
l 

35
% 

de
 lo

s 
in

gr
es

os
 n

et
os

 d
el

 m
es

 c
om

pl
et

o 
an

te
rio

r a
 la

 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
1 

c)

21
-A

I-C
OV

9-
00

64
95

/2
0

21
/0

7/
20

20
**

**
93

85
AD

IR
 

FL
OR

IN
A

La
 re

la
ci

ón
 re

nt
a,

 g
as

to
s 

y 
su

m
in

ist
ro

s 
bá

sic
os

 n
o 

su
pe

ra
 e

l 
35

% 
de

 lo
s 

in
gr

es
os

 n
et

os
 d

el
 m

es
 c

om
pl

et
o 

an
te

rio
r a

 la
 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º.1

 c
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

23
82

/2
0

13
/0

7/
20

20
**

**
55

35
AG

UI
LE

RA
 S

ÁN
CH

EZ
JO

SÉ
 E

M
IL

IO
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
44

/2
0

30
/0

9/
20

20
**

**
68

15
AL

FA
RO

 M
AR

TÍ
N

JE
SS

IC
A 

M
AR

ÍA
Su

pe
ra

r e
l l

im
ite

 d
e 

in
gr

es
os

 n
et

os
 e

st
ab

le
ci

do
s 

en
 la

 B
.R

. 4
. 

a)
 2

º. 
1 

b)
.

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
99

/2
0

09
/0

9/
20

20
**

**
16

27
AM

AA
M

RI
 

SO
UM

IY
A

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

36
25

/2
0

28
/0

7/
20

20
**

**
58

26
AM

AY
A 

LÓ
PE

Z
RO

CS
EL

LA
 C

EL
IN

DA
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

34
59

/2
0

27
/0

7/
20

20
**

**
25

65
AM

BR
OS

IO
 P

RA
TS

LA
UR

A 
EM

IL
IE

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

48
02

/2
0

09
/0

7/
20

20
**

**
22

74
AN

CC
O 

AR
O

BL
AN

CA
 A

LE
JA

ND
RA

No
  e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

36
74

/2
0

29
/0

7/
20

20
**

**
92

96
AN

GE
LO

VA
 K

AN
EV

A
M

AR
GA

RI
TA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

41
92

/2
0

07
/0

8/
20

20
**

**
23

43
AR

AN
CE

 G
AR

CÍ
A

VE
RÓ

NI
CA

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 e
n

el
 m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
. b

)

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 198 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

CÓ
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

FE
CH

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

A�
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

70
96

/2
0

12
/0

8/
20

20
**

**
06

28
ÁV

IL
A 

AR
CO

AS
UN

CI
ÓN

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

73
29

/2
0

21
/0

9/
20

20
**

**
66

76
BA

OU
CH

E 
M

OH
AM

ED
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

70
12

/2
0

27
/0

7/
20

20
**

**
55

85
BA

YÓ
N 

BL
AN

CO
M

AN
UE

L 
JU

LI
ÁN

La
 re

la
ci

ón
 re

nt
a,

 g
as

to
s 

y 
su

m
in

ist
ro

s 
bá

sic
os

 n
o 

su
pe

ra
 e

l 
35

% 
de

 lo
s 

in
gr

es
os

 n
et

os
 d

el
 m

es
 c

om
pl

et
o 

an
te

rio
r a

 la
 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º.1

 c
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

15
19

/2
0

09
/0

7/
20

20
**

**
83

79
BE

CE
RR

A 
M

UÑ
OZ

JA
M

IL
ET

H
No

 e
st

ar
 e

n 
sit

ua
ci

ón
 d

e 
vu

ln
er

ab
ilid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 e

n
el

 m
om

en
to

 d
e 

pr
es

en
ta

r l
a 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º 1

. b
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

70
32

/2
0

10
/0

8/
20

20
**

**
83

94
BE

H
DA

OU
I A

BO
U 

EL
AR

AI
S

M
OH

AM
M

ED
In

co
m

pa
tib

ilid
ad

 d
e 

la
 a

yu
da

. E
l t

ot
al

 d
e 

ot
ra

s 
ay

ud
as

 
co

nc
ed

id
as

 s
up

er
a 

el
 1

00
 p

or
 c

ie
nt

o 
de

l i
m

po
rte

 d
e 

la
 re

nt
a 

de
l a

lq
ui

le
r d

ur
an

te
 e

l m
ism

o 
pe

rio
do

. B
.R

. 7
. b

) 

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
21

/2
0

17
/0

8/
20

20
**

**
48

63
BE

N 
JE

LL
OU

L 
KH

AD
RA

La
 re

la
ci

ón
 re

nt
a,

 g
as

to
s 

y 
su

m
in

ist
ro

s 
bá

sic
os

 n
o 

su
pe

ra
 e

l 
35

% 
de

 lo
s 

in
gr

es
os

 n
et

os
 d

el
 m

es
 c

om
pl

et
o 

an
te

rio
r a

 la
 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º.1

 c
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

73
22

/2
0

21
/0

9/
20

20
**

**
44

61
BE

N 
LA

AL
IA

 
FO

UZ
IA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

84
30

/2
0

30
/0

9/
20

20
**

**
57

55
BE

RJ
IL

LO
S 

RO
M

ÁN
EL

IS
A 

IS
AB

EL
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

23
20

/2
0

13
/0

7/
20

20
**

**
79

58
BE

RM
EJ

O 
GA

RC
ÍA

M
IG

UE
L

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

o 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

47
26

/2
0

21
/0

8/
20

20
**

**
66

51
BE

RM
ÚD

EZ
 R

AM
OS

JU
AN

A
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

73
13

/2
0

18
/0

9/
20

20
**

**
76

77
BO

RR
ER

O 
CR

IS
TÓ

BA
L

RO
CÍ

O 
No

 e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
a 

en
 la

 v
ivi

en
da

 c
on

 s
ei

s 
m

es
es

 d
e 

an
te

rio
rid

ad
 a

l m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 199 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

CÓ
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

FE
CH

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
56

/2
0

25
/0

8/
20

20
**

**
51

04
BO

UH
IR

A 
SA

ID
La

 re
la

ci
ón

 re
nt

a,
 g

as
to

s 
y 

su
m

in
ist

ro
s 

bá
sic

os
 n

o 
su

pe
ra

 e
l 

35
% 

de
 lo

s 
in

gr
es

os
 n

et
os

 d
el

 m
es

 c
om

pl
et

o 
an

te
rio

r a
 la

 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º.1
 c

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

70
34

/2
0

10
/0

8/
20

20
**

**
49

95
BO

UR
RO

US
 

FÁ
TI

M
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
24

/2
0

24
/0

8/
20

20
**

**
37

74
BO

US
SE

LH
AM

 
M

AN
A

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
OV

ID
-1

9 
en

 e
l p

er
io

do
 

su
bv

en
ci

on
ab

le
 s

ol
ic

ita
do

. B
.R

. 4
. a

) 1
º y

 b
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

46
23

/2
0

19
/0

8/
20

20
**

**
83

44
BR

AS
 S

US
IN

O
M

IG
UE

LA
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

72
52

/2
0

10
/0

9/
20

20
**

**
66

75
BR

ID
A 

M
OH

AM
ED

El
 c

on
tra

to
 d

e 
al

qu
ile

r s
us

cr
ito

 p
or

 e
l s

ol
ic

ita
nt

e 
no

 s
e 

co
rre

sp
on

de
 c

on
 e

l d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 1
4.

 a
) 1

º

21
-A

I-C
OV

9-
00

70
03

/2
0

03
/0

8/
20

20
**

**
04

61
BR

IT
O 

M
AR

ÍN
FR

AN
CI

SC
O 

JO
SÉ

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

45
94

/2
0

18
/0

8/
20

20
**

**
95

90
CA

BR
ER

A 
GO

NZ
ÁL

EZ
BÁ

RB
AR

A
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
38

/2
0

27
/0

8/
20

20
**

**
29

36
CA

M
PO

S 
M

AR
TÍ

NE
Z

M
AR

ÍA
 C

IN
TA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

51
89

/2
0

31
/0

8/
20

20
**

**
07

73
CÁ

RD
EN

AS
 C

AD
EN

A
BE

LL
A 

EL
ÍS

A
No

 a
cr

ed
ita

 la
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 . 
BB

RR
 4

. a
) 1

º; 
2º

.1
 b

) y
 1

4.
 a

) 2
 .b

).

21
-A

I-C
OV

9-
00

73
76

/2
0

23
/0

9/
20

20
**

**
47

81
CA

RD
IA

 C
AB

RI
TA

 
PA

LM
A

BA
RB

AR
A 

FI
LI

PA
No

 e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
a 

en
 la

 v
ivi

en
da

 o
bj

et
o 

de
 la

 s
ol

ic
itu

d.
 

B.
R.

 4
. a

) 2
º. 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

64
90

/2
0

21
/0

7/
20

20
**

**
30

36
CA

RR
AS

CO
 G

AR
CÍ

A
SA

BI
NA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

48
84

/2
0

10
/0

7/
20

20
**

**
31

21
CA

RR
IÓ

N
 Q

UI
NT

AN
A

M
AR

ÍA
 V

IC
TO

RI
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 200 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

CÓ
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

�E
CH

A
ID

EN
TI

�I
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

47
92

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
56

90
CA

ST
AÑ

O 
PE

ÑA
EL

IZ
AB

ET
H

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
OV

ID
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º. 
No

 
es

ta
r e

m
pa

dr
on

ad
o 

en
 la

 v
ivi

en
da

 c
on

 s
ei

s 
m

es
es

 d
e 

an
te

rio
rid

ad
 a

l m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
43

/2
0

27
/0

8/
20

20
**

**
30

21
CH

AC
ÓN

 C
AR

RA
SC

O
PE

DR
O

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
34

/2
0

25
/0

9/
20

20
**

**
67

95
CH

AH
BA

NE
 

RA
JA

A
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

93
19

/2
0

30
/0

9/
20

20
**

**
37

64
CH

AR
NE

CO
 

GU
ER

RE
RO

DA
VI

D
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

50
80

/2
0

14
/0

7/
20

20
**

**
81

93
CA

RT
ES

 M
OY

A
CO

RA
L 

M
AR

ÍA
Su

pe
ra

r e
l l

im
ite

 d
e 

in
gr

es
os

 n
et

os
 e

st
ab

le
ci

do
s 

en
 la

 B
.R

. 4
. 

a)
 2

º.1
 b

).

21
-A

I-C
OV

9-
00

72
98

/2
0

17
/0

9/
20

20
**

**
93

50
CO

VA
CI

U 
RO

ZA
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

69
18

/2
0

20
/0

9/
20

20
**

**
85

33
CU

ER
VO

 P
ÉR

EZ
CA

RM
EN

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

72
07

/2
0

03
/0

9/
20

20
**

**
56

95
CU

RT
O 

M
AR

TÍ
N

IS
ID

OR
O

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

o 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
26

/2
0

02
/0

9/
20

20
**

**
99

08
DA

H
BA

NI
 

RA
JA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

26
54

/2
0

15
/0

7/
20

20
**

**
73

60
DA

H
ED

SA
BA

H
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

44
82

/2
0

14
/0

8/
20

20
**

**
96

35
DA

IS
SO

UR
I

SA
NA

E
No

 s
er

 ti
tu

la
r d

el
 c

on
tra

to
 d

e 
ar

re
nd

am
ie

nt
o 

de
 la

 v
ivi

en
da

 
ob

je
to

 d
e 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

1.
 a

)

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 201 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

C�
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

�E
CH

A
ID

EN
TI

�I
CA

DO
R

A�
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
42

/2
0

29
/0

9/
20

20
**

**
90

95
DE

 L
OS

 Á
NG

EL
ES

 
SA

N 
M

AR
TÍ

N
RO

CÏ
O

No
 re

un
ir 

en
 e

l m
es

 d
e 

in
ic

io
 d

et
er

m
in

ad
o 

po
r l

a 
so

lic
ita

nt
e 

lo
s 

re
qu

isi
to

s 
de

nt
ro

 d
el

 p
er

io
do

 s
ub

ve
nc

io
na

bl
e 

es
ta

bl
ec

id
o 

en
 la

 B
.R

. 4
. b

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

50
90

/2
0

14
/0

7/
20

20
**

**
76

29
DÍ

AZ
 A

DS
UA

R
M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 e
n

el
 m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
. b

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

64
87

/2
0

21
/0

7/
20

20
**

**
61

18
DÍ

AZ
 G

ON
ZÁ

LE
Z

M
AN

UE
L

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
41

/2
0

29
/0

9/
20

20
**

**
89

28
DÍ

AZ
 R

OM
ER

O
NA

ZA
RE

T

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2.

 
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

OV
ID

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

78
35

/2
0

28
/0

9/
20

20
**

**
65

14
DÍ

AZ
 S

OR
IA

NO
M

AR
ÍA

 J
OS

É
No

 e
st

ar
 e

n 
sit

ua
ci

ón
 d

e 
vu

ln
er

ab
ilid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 e

n
el

 m
om

en
to

 d
e 

pr
es

en
ta

r l
a 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º 1

. b
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
93

/2
0

09
/0

9/
20

20
**

**
91

77
DÍ

EZ
 T

AR
ÍN

DO
LO

RE
S

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

70
01

/2
0

03
/0

8/
20

20
**

**
34

76
DO

M
ÍN

GU
EZ

  
VÁ

ZQ
UE

Z
GL

OR
IA

 
No

 e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
a 

en
 la

 v
ivi

en
da

 c
on

 s
ei

s 
m

es
es

 d
e 

an
te

rio
rid

ad
 a

l m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

06
03

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
62

81
DO

M
ÍN

GU
EZ

 M
UÑ

OZ
M

ÍR
IA

M
No

  e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
a 

en
 la

 v
ivi

en
da

 c
on

 s
ei

s 
m

es
es

 d
e 

an
te

rio
rid

ad
 a

l m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

18
73

/2
0

10
/0

7/
20

20
**

**
18

71
DO

M
ÍN

GU
EZ

 
VÁ

ZQ
UE

Z
CA

RM
EN

 D
EL

 R
OC

ÍO
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

50
71

/2
0

14
/0

7/
20

20
**

**
48

96
DU

M
IT

RU
IU

LI
AN

A 
VI

OR
IC

A 
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

26
92

/2
0

16
/0

7/
20

20
**

**
02

40
EC

H
 C

H
OA

YB
Y

BA
H

IJ
A

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 e
n

el
 m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
. b

)

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 202 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

C�
DI

�O
 S

OL
IC

IT
UD

FE
CH

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

87
39

/2
0

18
/0

8/
20

20
**

**
46

51
EL

 H
AM

ID
I E

L 
H

AD
NA

AB
DE

LL
AT

IF
No

 e
st

ar
 e

n 
sit

ua
ci

ón
 d

e 
vu

ln
er

ab
ilid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 e

n
el

 m
om

en
to

 d
e 

pr
es

en
ta

r l
a 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º 1

. b
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

18
75

/2
0

10
/0

7/
20

20
**

**
31

85
EL

 H
AM

OU
DI

 B
AD

ER
SA

ID
No

  e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
o 

en
 la

 v
ivi

en
da

 c
on

 s
ei

s 
m

es
es

 d
e 

an
te

rio
rid

ad
 a

l m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
19

/2
0

14
/0

8/
20

20
**

**
91

57
EL

 H
AS

SA
OU

I 
SO

UA
D

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

26
41

/2
0

15
/0

7/
20

20
**

**
68

16
EL

 K
AO

UR
I

BA
DI

AA
No

 s
er

 ti
tu

la
r d

e 
un

 c
on

tra
to

 d
e 

ar
re

nd
am

ie
nt

o 
de

 v
ivi

en
da

 
ha

bi
tu

al
. B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
 a

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

30
15

/2
0

20
/0

7/
20

20
**

**
47

07
EL

 Z
EF

RI
 C

H
LO

UC
H

I
AB

DE
LI

LA
H

Pr
es

en
ta

da
 o

tra
 s

ol
ic

itu
d 

so
br

e 
la

 m
ism

a 
viv

ie
nd

a.
 B

.R
. 4

. a
) 

1º

21
-A

I-C
OV

9-
00

87
42

/2
0

21
/0

8/
20

20
**

**
93

04
ES

SA
LA

M
I 

H
AY

AT
E

No
 s

er
 ti

tu
la

r d
el

 c
on

tra
to

 d
e 

ar
re

nd
am

ie
nt

o 
de

 la
 v

ivi
en

da
 

ob
je

to
 d

e 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
. a

) N
o 

es
ta

r a
l c

or
rie

nt
e 

de
 

la
s 

ob
lig

ac
io

ne
s 

co
n 

la
 S

eg
ur

id
ad

 S
oc

ia
l B

.R
. 4

 a
) 2

º. 
4

21
-A

I-C
OV

9-
00

75
86

/2
0

24
/0

9/
20

20
**

**
16

23
EZ

ZA
OU

AZ
IZ

A
La

 re
la

ci
ón

 re
nt

a,
 g

as
to

s 
y 

su
m

in
ist

ro
s 

bá
sic

os
 n

o 
su

pe
ra

 e
l 

35
% 

de
 lo

s 
in

gr
es

os
 n

et
os

 d
el

 m
es

 c
om

pl
et

o 
an

te
rio

r a
 la

 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º.1
 c

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

62
77

/2
0

21
/0

7/
20

20
**

**
53

17
FA

RI
ÑA

 B
AR

RI
AL

RA
ÚL

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

05
58

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
17

03
FE

RN
ÁN

DE
Z 

M
OY

A
CR

IS
TI

NA
 M

AR
ÍA

Su
pe

ra
r e

l l
im

ite
 d

e 
in

gr
es

os
 n

et
os

 e
st

ab
le

ci
do

s 
en

 la
 B

.R
. 4

. 
a)

 2
º. 

1.
 b

). 
La

 re
la

ci
ón

 re
nt

a,
 g

as
to

s 
y 

su
m

in
ist

ro
s 

bá
sic

os
 n

o
su

pe
ra

 e
l 3

5%
 d

e 
lo

s 
in

gr
es

os
 n

et
os

 d
el

 m
es

 c
om

pl
et

o 
an

te
rio

r a
 la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
1.

 c
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

58
37

/2
0

04
/0

9/
20

20
**

**
08

59
FL

OR
ES

 B
EL

M
ON

TE
JO

SÉ
 A

NT
ON

IO

No
 a

cr
ed

ita
r l

a 
tit

ul
ar

id
ad

 d
el

 c
on

tra
to

 d
e 

ar
re

nd
am

ie
nt

o 
co

n 
an

te
rio

rid
ad

 a
 la

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
OV

ID
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
1 

a)
; 2

º. 
2 

y 
14

. a
) 3

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 203 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

CÓ
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

FE
CH

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

22
60

/2
0

13
/0

7/
20

20
**

**
03

49
FR

AN
CO

 M
AC

ÍA
S

VE
RÓ

NI
CA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

20
26

/2
0

10
/0

7/
20

20
**

**
77

79
GA

LD
Ó 

M
AR

TÍ
N

AN
TO

NI
O

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 e
n

el
 m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
. b

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

29
31

/2
0

20
/0

7/
20

20
**

**
37

28
GA

M
AL

AB
DE

LO
UA

H
AB

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

03
63

/2
0

08
/0

8/
20

20
**

**
62

46
GA

RC
ÍA

 M
AC

ÍA
S

FR
AN

CI
SC

O
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

41
33

/2
0

06
/0

8/
20

20
**

**
35

55
GA

RC
ÍA

 R
OM

ER
O

SA
M

UE
L

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

63
19

/2
0

21
/0

7/
20

20
**

**
89

38
GA

TA
 G

ÓM
EZ

AN
A 

BE
LÉ

N
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

44
19

/2
0

13
/0

8/
20

20
**

**
13

37
GI

RÓ
N

 S
ÁN

CH
EZ

PA
TR

IC
IA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

32
54

/2
0

23
/0

7/
20

20
**

**
20

04
GI

RO
NA

 P
UE

RT
O

DE
SI

RÉ
No

 s
er

  t
itu

la
r d

el
 c

on
tra

to
 d

e 
ar

re
nd

am
ie

nt
o 

de
 la

 v
ivi

en
da

 
ob

je
to

 d
e 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

1.
 a

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

32
26

/2
0

23
/0

7/
20

20
**

**
32

07
GÓ

M
EZ

 M
ÁR

QU
EZ

AN
A 

IS
AB

EL
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
33

/2
0

16
/0

9/
20

20
**

**
57

04
GO

NC
AL

VE
S 

M
ON

TE
S

RU
Í M

AN
UE

L
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
94

/2
0

09
/0

9/
20

20
**

**
27

12
GO

NZ
ÁL

EZ
 A

RA
UJ

O
JO

RG
E 

LU
ÍS

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

o 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

48
47

/2
0

25
/0

8/
20

20
**

**
04

69
GO

NZ
ÁL

EZ
 

IN
FA

NT
ES

M
AR

ÍA
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 204 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

C�
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

FE
CH

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

72
71

/2
0

16
/0

9/
20

20
**

**
65

01
GO

NZ
ÁL

EZ
 O

JE
DA

JO
SÉ

 M
AR

ÍA
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

06
52

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
45

64
GU

TI
ÉR

RE
Z 

PU
LI

DO
GA

BR
IE

L
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

70
56

/2
0

22
/0

9/
20

20
**

**
76

68
GU

TI
ÉR

RE
Z 

RI
VE

RA
PA

UL
A

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

31
41

/2
0

22
/0

7/
20

20
**

**
37

68
H

AI
DA

 
BE

NA
LI

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

48
54

/2
0

10
/0

7/
20

20
**

**
80

03
H

AR
RA

CH
I 

M
AJ

ID
No

 e
st

ar
 e

n 
sit

ua
ci

ón
 d

e 
vu

ln
er

ab
ilid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 e

n
el

 m
om

en
to

 d
e 

pr
es

en
ta

r l
a 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º 1

. b
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
09

/2
0

27
/0

8/
20

20
**

**
34

19
H

EN
RI

QU
ES

 
GU

IM
AR

AE
S

M
AR

ÍA
 F

ER
NA

ND
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

47
34

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
91

50
H

ER
M

OS
O 

DO
M

ÍN
GU

EZ
LU

CÍ
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

61
79

/2
0

22
/0

7/
20

20
**

**
02

51
H

ER
NA

ND
O 

BE
RG

ER
DA

NI
EL

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

o 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
03

33
3/

20
24

/0
7/

20
20

**
**

73
41

IL
IE

VA
 V

AL
EN

TI
NO

VA
M

AY
A

La
 re

la
ci

ón
 re

nt
a,

 g
as

to
s 

y 
su

m
in

ist
ro

s 
bá

sic
os

 n
o 

su
pe

ra
 e

l 
35

% 
de

 lo
s 

in
gr

es
os

 n
et

os
 d

el
 m

es
 c

om
pl

et
o 

an
te

rio
r a

 la
 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º.1

 c
) N

o 
ap

or
ta

r n
ot

a 
sim

pl
e 

de
l s

er
vic

io
de

 in
di

ce
s 

de
l R

eg
ist

ro
 d

e 
la

 P
ro

pi
ed

ad
 d

e 
ca

da
 u

no
 d

e 
lo

s 
m

ie
m

br
os

 d
e 

la
 u

ni
da

d 
fa

m
ilia

r. 
B.

R.
 1

4.
 a

) 5

21
-A

I-C
OV

9-
00

69
75

/2
0

20
/0

7/
20

20
**

**
86

76
JI

M
ÉN

EZ
  G

AR
RI

DO
IS

M
AE

L
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
25

/2
0

26
/0

8/
20

20
**

**
87

20
KA

DE
R 

RA
CH

ID
No

 e
st

ar
 e

n 
sit

ua
ci

ón
 d

e 
vu

ln
er

ab
ilid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 e

n
el

 m
om

en
to

 d
e 

pr
es

en
ta

r l
a 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º 1

. b
)

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 205 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

CÓ
DI

GO
 �

OL
IC

IT
UD

FE
CH

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

�
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

25
14

/2
0

14
/0

7/
20

20
**

**
62

90
LA

CH
EL

 N
AV

AR
RO

CE
LE

NI
A 

AD
OR

AC
IÓ

N

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
OV

ID
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º. 
No

 
es

ta
r e

m
pa

dr
on

ad
a 

en
 la

 v
ivi

en
da

 c
on

 s
ei

s 
m

es
es

 d
e 

an
te

rio
rid

ad
 a

l m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

73
02

/2
0

18
/0

9/
20

20
**

**
17

11
LA

FO
UA

 
H

IN
D

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

48
88

/2
0

13
/0

7/
20

20
**

**
43

51
LA

FU
EN

TE
 P

ER
IÁ

ÑE
Z

VE
RÓ

NI
CA

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

pr
es

en
ta

r l
a 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

52
42

/2
0

17
/0

7/
20

20
**

**
05

78
LA

KO
UY

TI
 

ZH
AR

A 
La

 re
la

ci
ón

 re
nt

a,
 g

as
to

s 
y 

su
m

in
ist

ro
s 

bá
sic

os
 n

o 
su

pe
ra

 e
l 

35
% 

de
 lo

s 
in

gr
es

os
 n

et
os

 d
el

 m
es

 c
om

pl
et

o 
an

te
rio

r a
 la

 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º.1
 c

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

57
06

/2
0

03
/0

9/
20

20
**

**
07

29
LE

M
RI

NI
 

BO
UC

H
AR

AB
KH

AD
IJ

A

No
 s

er
 ti

tu
la

r d
e 

co
nt

ra
to

 d
e 

ar
re

nd
am

ie
nt

o 
de

 v
ivi

en
da

 
ha

bi
tu

al
. B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
1 

a)
 N

o 
es

ta
r e

m
pa

dr
on

ad
a 

en
 la

 
viv

ie
nd

a 
en

 e
l m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 

2º
. 2

21
-A

I-C
OV

9-
00

51
56

/2
0

16
/0

7/
20

20
**

**
22

52
LÓ

PE
Z 

BO
H

ÓR
QU

EZ
AD

RI
EL

 R
IC

AR
DO

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

47
90

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
46

90
LÓ

PE
Z 

M
AZ

O
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

No
 a

cr
ed

ita
 la

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
. B

B.
RR

. 4
. a

) 1
º; 

 
2º

. 1
. b

) y
 1

4.
 a

) 2
. c

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

30
44

/2
0

21
/0

7/
20

20
**

**
26

59
LO

RE
NZ

O 
Gí

L
M

AR
IO

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

o 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e
 

an
te

rio
rid

ad
 a

l m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

18
67

/2
0

10
/0

7/
20

20
**

**
64

27
LO

RE
NZ

O 
GÓ

M
EZ

LO
RE

NA
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

20
83

/2
0

10
/0

7/
20

20
**

**
64

28
LO

RE
NZ

O 
GÓ

M
EZ

AZ
UC

EN
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 206 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

C�
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

FE
CH

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
31

/2
0

11
/0

9/
20

20
**

**
15

59
LO

TF
I 

M
OH

AM
ED

No
 a

po
rta

r 
or

ig
in

al
es

 o
 c

op
ia

 a
ut

en
tic

ad
a 

de
l 

ab
on

o 
de

 la
s

re
nt

as
 d

e 
en

er
o,

 fe
br

er
o 

y 
m

ar
zo

 d
el

 a
ño

 2
02

0.
 B

.R
. 1

4.
 a

) 1
.

No
 a

po
rta

r 
or

ig
in

al
 o

 c
op

ia
 a

ut
en

tic
ad

a 
de

l 
ce

rti
fic

ad
o 

de
 

em
pa

dr
on

am
ie

nt
o

 h
ist

ór
ic

o
 c

ol
ec

tiv
o.

 B
.R

. 
14

. 
a)

 3
. 

No
 

ap
or

ta
r 

no
ta

 s
im

pl
e 

de
l s

er
vic

io
 d

e 
in

di
ce

s 
de

l R
eg

ist
ro

 d
e 

la
 

Pr
op

ie
da

d 
de

 lo
s 

m
ie

m
br

os
 6

.3
, 

6.
4

 y
 6

.5
 d

e 
la

 u
ni

da
d

 
fa

m
ilia

r. 
B.

R.
 1

4.
 a

) 
5.

 N
o 

su
bs

an
ar

 d
el

 a
pa

rta
do

 1
0)

 d
e 

la
 

so
lic

itu
d 

lo
s 

pu
nt

os
 1

0.
3.

1 
y 

10
.3

.2
. 

 B
.R

. 
4.

 b
). 

No
 a

po
rta

r
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
o 

au
te

nt
ic

ad
a 

de
l 

lib
ro

 d
e 

fa
m

ilia
 d

e 
lo

s
 

m
ie

m
br

os
 d

e 
la

 u
ni

da
d 

fa
m

ilia
r. 

B.
R.

 1
4.

 a
).3

21
-A

I-C
OV

9-
00

26
01

/2
0

15
/0

7/
20

20
**

**
47

04
LY

UB
EN

OV
A

AS
EN

KA
 F

IL
IP

OV
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

37
48

/2
0

30
/0

7/
20

20
**

**
57

41
M

AC
ÍA

S 
DÍ

AZ
JO

NA
TA

N
In

co
m

pa
tib

ilid
ad

 d
e 

la
 a

yu
da

. E
l t

ot
al

 d
e 

ot
ra

s 
ay

ud
as

 
co

nc
ed

id
as

 s
up

er
a 

el
 1

00
 p

or
 c

ie
nt

o 
de

l i
m

po
rte

 d
e 

la
 re

nt
a 

de
l a

lq
ui

le
r d

ur
an

te
 e

l m
ism

o 
pe

rio
do

. B
.R

. 7
. b

) 

21
-A

I-C
OV

9-
00

12
29

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
34

26
M

AÑ
A 

GA
RC

ÍA
IV

ÁN
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

69
89

/2
0

27
/0

7/
20

20
**

**
72

78
M

ÁR
QU

EZ
 P

ÉR
EZ

IS
AB

EL
No

 e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
a 

en
 la

 v
ivi

en
da

 c
on

 s
ei

s 
m

es
es

 d
e 

an
te

rio
rid

ad
 a

l m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
53

/2
0

30
/0

9/
20

20
**

**
68

16
M

ÁR
QU

EZ
 

SA
LG

UE
RO

M
AR

ÍA
 D

EL
 C

AR
M

EN
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

41
31

/2
0

06
/0

8/
20

20
**

**
82

99
M

AR
TÍ

N
 G

AR
CÍ

A
M

AR
ÍA

 D
E 

LA
 C

IN
TA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

00
30

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
86

46
M

AR
TÍ

N
 G

ON
ZÁ

LE
Z

JO
SÉ

 M
AN

UE
L

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

22
07

/2
0

12
/0

7/
20

20
**

**
30

44
M

AR
TÍ

N
 IN

FA
NT

ES
RO

CÍ
O

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 207 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

C�
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

�E
CH

A
ID

EN
TI

�I
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
29

/2
0

07
/0

9/
20

20
**

**
36

20
M

AR
TÍ

N
 P

ÉR
EZ

AR
AN

ZA
ZU

No
 a

po
rta

r o
rig

in
al

es
 o

 c
op

ia
 a

ut
en

tic
ad

a 
de

l a
bo

no
 d

e 
la

s 
re

nt
as

 d
e 

en
er

o 
y 

fe
br

er
o 

de
l a

ño
 2

02
0.

 B
.R

. 1
4.

 a
) 1

. N
o 

ac
re

di
ta

r e
l m

ie
m

br
o 

6.
5 

de
 la

 u
ni

da
d 

fa
m

ilia
r l

a 
no

 ti
tu

la
rid

ad
de

 p
ro

pi
ed

ad
es

 m
ed

ia
nt

e 
no

ta
 s

im
pl

e 
de

l s
er

vic
io

 d
e 

in
di

ce
s 

de
l R

eg
ist

ro
 d

e 
la

 P
ro

pi
ed

ad
. B

.R
. 1

4.
 a

) 5
. N

o 
ap

or
ta

r o
rig

in
al

o 
co

pi
a 

au
te

nt
ic

ad
a 

de
l c

er
tif

ic
ad

o 
de

 e
m

pa
dr

on
am

ie
nt

o 
hi

st
ór

ic
o 

co
le

ct
ivo

. B
.R

. 1
4.

 a
). 

3.
 N

o 
su

bs
an

ar
 e

l a
pa

rta
do

 7
, 

8 
y 

el
 a

pa
rta

do
 1

0 
de

 la
 s

ol
ic

itu
d.

 N
o 

da
r d

e 
al

ta
 c

ue
nt

a 
ba

nc
ar

ia
 e

n 
la

 D
ire

cc
ió

n 
Ge

ne
ra

l d
e 

Te
so

re
ría

 y
 D

eu
da

 
Pú

bl
ic

a.

21
-A

I-C
OV

9-
00

47
30

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
02

02
M

AR
TÍ

N
 S

OT
O

JU
AN

 J
OS

É 
No

  e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
os

 e
n 

la
 v

ivi
en

da
 to

do
s 

lo
s 

m
ie

m
br

os
 

de
 la

 u
ni

da
d 

fa
m

ilia
r e

n 
la

 v
ivi

en
da

 o
bj

et
o 

de
 la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 

4.
 a

) 2
º 

2

21
-A

I-C
OV

9-
00

45
90

/2
0

18
/0

8/
20

20
**

**
45

71
M

AR
TÍ

NE
Z 

PE
RE

A
BR

IG
ET

TE
 G

RE
GO

RI
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

64
78

/2
0

14
/0

9/
20

20
**

**
38

24
M

AR
TÍ

NE
Z 

VÁ
ZQ

UE
Z

SO
NI

A
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

53
06

/2
0

16
/0

7/
20

20
**

**
24

28
M

ÉN
DE

Z 
VA

RG
AS

PE
DR

O 
JO

SÉ

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 e
n

el
 m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d 
de

l C
OV

ID
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 

2º
. 1

. b
). 

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

o 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 

2º
. 2

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
39

/2
0

28
/0

9/
20

20
**

**
71

39
M

OR
A 

TE
RR

AD
A

JO
SÉ

 J
AV

IE
R

No
 a

cr
ed

ita
 la

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 . 

BB
.R

R.
 4

. a
) 1

º; 
2º

.1
 b

) y
 1

4.
 a

) 2
 .b

).

21
-A

I-C
OV

9-
00

50
85

/2
0

28
/0

8/
20

20
**

**
87

46
M

OR
AR

U 
AL

IN
A 

M
AR

IA
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
91

/2
0

07
/0

9/
20

20
**

**
62

08
M

OR
TA

DY
 

KH
AL

ID
 

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 208 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

C�
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

�E
CH

A
ID

EN
TI

�I
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

56
05

/2
0

17
/0

7/
20

20
**

**
19

48
M

OU
GH

LI
 

H
OU

CI
NE

Su
pe

ra
r e

l l
im

ite
 d

e 
in

gr
es

os
 n

et
os

 e
st

ab
le

ci
do

s 
en

 la
 B

.R
. 4

. 
a)

 2
º.1

. b
). 

La
 re

la
ci

ón
 re

nt
a,

 g
as

to
s 

y 
su

m
in

ist
ro

s 
bá

sic
os

 n
o 

su
pe

ra
 e

l 3
5%

 d
e 

lo
s 

in
gr

es
os

 n
et

os
 d

el
 m

es
 c

om
pl

et
o 

an
te

rio
r a

 la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º.1

. c
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

72
00

/2
0

03
/0

9/
20

20
**

**
37

69
M

UÑ
OZ

 R
UÍ

Z
M

IG
UE

L 
ÁN

GE
L

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

36
39

/2
0

28
/0

7/
20

20
**

**
62

02
NA

VA
RR

O 
CA

ST
RO

M
AN

UE
L

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
47

/2
0

27
/0

8/
20

20
**

**
41

15
OR

IH
UE

LA
 O

JE
DA

M
AR

ÍA
 S

OC
OR

RO
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
97

/2
0

25
/0

9/
20

20
**

**
54

37
OR

TE
GA

 D
ÍA

Z
NO

EL
IA

No
 a

cr
ed

ita
r l

a 
sit

ua
ci

ón
 d

e 
vu

ln
er

ab
ilid

ad
. B

B.
RR

. 4
. a

) 1
º; 

 
2º

. 1
. b

) y
 1

4.
 a

) 2
. c

) N
o 

ha
lla

rs
e 

al
 c

or
rie

nt
e 

de
 la

s 
ob

lig
ac

io
ne

s 
co

n 
la

 S
eg

ur
id

ad
 S

oc
ia

l y
 la

 A
ge

nc
ia

 E
st

at
al

 d
e 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ón
 T

rib
ut

ar
ia

. B
.R

. 4
. a

) 2
ª. 

4 

21
-A

I-C
OV

9-
01

10
05

/2
0

21
/0

7/
20

20
**

**
95

88
OT

ER
O 

DA
ZA

JE
SS

IC
A

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 e
n

el
 m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
. b

). 
No

 
pr

es
en

ta
 lo

s 
An

ex
os

 I 
y 

II 
de

bi
da

m
en

te
 c

um
pl

im
en

ta
do

s.

21
-A

I-C
OV

9-
00

41
75

/2
0

07
/0

8/
20

20
**

**
17

48
PA

LO
M

O 
GU

IJ
O

JO
SÉ

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
OV

ID
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º. 
No

 
da

r d
e 

al
ta

 c
ue

nt
a 

ba
nc

ar
ia

 e
n 

la
 D

ire
cc

ió
n 

Ge
ne

ra
l d

e 
Te

so
re

ría
 y

 D
eu

da
 P

úb
lic

a.
 B

.R
. 2

3.
d)

 

21
-A

I-C
OV

9-
00

83
19

/2
0

30
/0

9/
20

20
**

**
33

45
PA

SC
UA

L 
RU

ÍZ
JE

SS
IC

A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

OV
ID

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º. 

No
 

es
ta

r e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

46
20

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
41

52
PE

RE
IR

A 
LO

PA
EN

RI
QU

E 
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 209 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

CÓ
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

FE
C�

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

37
97

/2
0

30
/0

7/
20

20
**

**
12

02
PE

RN
IL

 G
AR

CÍ
A

VI
CT

OR
IA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

78
99

/2
0

25
/0

9/
20

20
**

**
22

00
PE

TR
E 

LI
LI

AN
A

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

21
-A

I-C
OV

9-
00

27
37

/2
0

16
/0

7/
20

20
**

**
10

53
QU

IL
ÓN

 C
ON

TR
ER

AS
FR

AN
CI

SC
O

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
22

/2
0

20
/0

8/
20

20
**

**
17

91
RA

M
ÍR

EZ
 D

E 
GO

NZ
ÁL

EZ
M

AR
IA

 C
RI

ST
IN

A 
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

73
18

/2
0

21
/0

9/
20

20
**

**
46

12
RE

ND
ÓN

 G
ON

ZÁ
LE

Z
IS

AB
EL

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

22
67

/2
0

13
/0

7/
20

20
**

**
79

99
RO

BL
ED

O 
RA

M
OS

FR
AN

CI
SC

O 
JA

VI
ER

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 e
n

el
 m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
. b

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
85

/2
0

31
/0

8/
20

20
**

**
82

21
RO

BL
ES

 Á
LV

AR
EZ

FR
AN

CI
SC

O 
JA

VI
ER

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 e
n

el
 m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
. b

). 
No

 
se

r t
itu

la
r d

e 
co

nt
ra

to
 d

e 
ar

re
nd

am
ie

nt
o 

de
 v

ivi
en

da
 h

ab
itu

al
 

B.
R.

 4
. a

) 2
º. 

1 
a)

21
-A

I-C
OV

9-
00

07
72

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
57

42
RO

DI
CA

 R
OM

AN
SI

M
ON

A
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

69
91

/2
0

27
/0

7/
20

20
**

**
03

36
RO

DR
ÍG

UE
Z 

AL
M

EI
DA

RO
SA

RI
O

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

82
90

/2
0

30
/0

9/
20

**
**

06
92

RO
DR

ÍG
UE

Z 
DO

NA
IR

E
JO

SÉ
 J

OA
QU

ÍN
No

 a
cr

ed
ita

 la
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 . 
BB

RR
 4

. a
) 1

º; 
2º

.1
 b

) y
 1

4.
 a

) 2
 .d

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

48
34

/2
0

09
/0

7/
20

20
**

**
98

80
RO

DR
ÍG

UE
Z 

LI
M

ÓN
FR

AN
CI

SC
O 

M
AN

UE
L

No
 e

st
ar

 a
l c

or
rie

nt
e 

co
n 

la
 S

eg
ur

id
ad

 S
oc

ia
l y

 c
on

 la
 A

ge
nc

ia
 

Es
ta

ta
l d

e 
Ad

m
in

ist
ra

ci
ón

 T
rib

ut
ar

ia
. B

.R
. 4

. a
) 2

ª 4

21
-A

I-C
OV

9-
00

36
94

/2
0

29
/0

7/
20

20
**

**
07

75
RO

SA
DO

 G
ÍL

M
AR

ÍA
 D

EL
 R

OS
AR

IO
No

 e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
a 

en
 la

 v
ivi

en
da

 c
on

 s
ei

s 
m

es
es

 d
e 

an
te

rio
rid

ad
 a

l m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 210 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

CÓ
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

�E
CH

A
ID

EN
TI

�I
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

01
62

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
94

34
SÁ

EN
Z 

PA
RR

A
BL

AN
CA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

69
81

/2
0

27
/0

7/
20

20
**

**
13

34
SA

LG
UE

RO
 P

ON
CE

LO
RE

NA
No

 q
ue

da
 a

cr
ed

ita
do

 e
l a

bo
no

 d
e 

la
 re

nt
a 

de
l m

es
 d

e 
en

er
o 

de
l a

ño
 2

02
0.

 B
.R

. 1
4.

 a
) 1

º

21
-A

I-C
OV

9-
00

42
93

/2
0

11
/0

8/
20

20
**

**
28

32
SÁ

NC
H

EZ
 G

ÓM
EZ

EM
IL

IO
Su

pe
ra

r e
l l

im
ite

 d
e 

in
gr

es
os

 n
et

os
 e

st
ab

le
ci

do
s 

en
 la

 B
.R

. 4
. 

a)
 2

º.1
 b

).

21
-A

I-C
OV

9-
00

22
34

/2
0

12
/0

7/
20

20
**

**
89

56
SÁ

NC
H

EZ
 P

ÉR
EZ

JO
SÉ

 M
AN

UE
L

No
 e

st
ar

 e
n 

sit
ua

ci
ón

 d
e 

vu
ln

er
ab

ilid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 e
n

el
 m

om
en

to
 d

e 
pr

es
en

ta
r l

a 
so

lic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º 1
. b

)

21
-A

I-C
OV

9-
00

46
27

/2
0

19
/0

8/
20

20
**

**
07

17
SÁ

NC
H

EZ
 V

AL
LE

AL
BA

 M
AR

ÍA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

OV
ID

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º. 

No
 

es
ta

r e
m

pa
dr

on
ad

a 
en

 la
 v

ivi
en

da
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º. 

2.
 N

o 
se

r t
itu

la
r d

e 
co

nt
ra

to
 d

e 
ar

re
nd

am
ie

nt
o 

de
 v

ivi
en

da
 h

ab
itu

al
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
1 

a)

21
-A

I-C
OV

9-
00

72
61

/2
0

14
/0

9/
20

20
**

**
45

29
SE

BA
ST

IA
N

 G
AR

CÍ
A

CA
RL

OS
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

50
94

/2
0

14
/0

7/
20

20
**

**
56

87
SI

ER
RA

 C
AR

RI
LL

O
NE

LS
ON

 A
RM

AN
DO

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

41
42

/2
0

06
/0

8/
20

20
**

**
04

92
SL

EV
AI

TE
ZE

NE

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º. 

No
 s

e
ha

lla
 a

l c
or

rie
nt

e 
en

 s
us

 o
bl

ig
ac

io
ne

s 
co

n 
la

 J
un

ta
 d

e 
An

da
lu

ci
a.

 B
.R

. 4
 a

) 2
º 4

21
-A

I-C
OV

9-
00

42
22

/2
0

09
/0

8/
20

20
**

**
49

02
SU

RY
NA

 
AK

SA
NA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

11
98

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
06

72
VA

LB
UE

NA
 L

OZ
AN

O
ÓS

CA
R 

OR
LA

ND
O

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º. 

No
 

es
ta

r e
m

pa
dr

on
ad

o 
en

 la
 v

ivi
en

da
 c

on
 s

ei
s 

m
es

es
 d

e 
an

te
rio

rid
ad

 a
l m

om
en

to
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

.R
. 4

. a
) 2

º. 
2

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 211 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

C�
DI

GO
 S

OL
IC

IT
UD

FE
C�

A
ID

EN
TI

FI
CA

DO
R

AP
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

26
72

/2
0

15
/0

7/
20

20
**

**
58

55
VA

LD
ER

RA
M

A 
SA

LA
S

M
AR

ÍA
 R

OS
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
45

/2
0

21
/0

8/
20

20
**

**
84

48
VA

LL
EJ

O 
RE

YE
S

LO
RE

NA
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

07
21

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
78

33
VA

RG
AS

 P
EÑ

A
AN

A 
GL

OR
IA

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

70
26

/2
0

30
/0

7/
20

20
**

**
80

48
VÁ

ZQ
UE

Z 
FE

RN
ÁN

DE
Z

M
AR

ÍA
 D

EL
 P

IL
AR

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
64

/2
0

22
/0

9/
20

20
**

**
61

60
VÁ

ZQ
UE

Z 
GA

RC
ÍA

M
AR

ÍA
 Á

NG
EL

ES
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

68
99

/2
0

20
/0

9/
20

20
**

**
42

44
VÁ

ZQ
UE

Z 
RO

M
ER

O
SE

RG
IO

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

47
23

/2
0

08
/0

7/
20

20
**

**
16

63
VE

GA
 M

OR
AL

ES
RA

QU
EL

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

70
74

/2
0

05
/0

8/
20

20
**

**
21

25
VE

NT
SI

SL
AL

OV
A 

ST
AN

KO
VA

KA
M

EL
IY

A
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

86
51

/2
0

30
/0

9/
20

20
**

**
33

13
VI

RL
AN

GA
BR

IE
LA

No
 a

po
rta

r o
rig

in
al

es
 o

 c
op

ia
 a

ut
en

tic
ad

a 
de

l a
bo

no
 d

e 
la

s 
re

nt
as

 d
e 

en
er

o,
 fe

br
er

o 
y 

m
ar

zo
 d

el
 a

ño
 2

02
0.

 B
.R

. 1
4.

 a
) 1

.
No

 a
po

rta
r c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
o 

au
te

nt
ifi

ca
da

 d
el

 li
br

o 
de

 fa
m

ilia
 

de
 la

 u
ni

da
d 

fa
m

ilia
r. 

B.
R.

 1
4.

 a
). 

3

21
-A

I-C
OV

9-
00

51
94

/2
0

16
/0

7/
20

20
**

**
34

20
W

IN
CZ

UR
A 

RE
NA

TA
 M

AR
ÍA

 
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
16

/2
0

13
/0

8/
00

20
**

**
71

95
ZA

KA
RI

 
DO

UN
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

00
18

85
92



Número 54 - Lunes, 22 de marzo de 2021
página 212 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

AN
EL

O

C�
DI

GO
 S

OL
IC

I�
UD

FE
CH

A
ID

EN
�I

FI
CA

DO
R

A�
EL

LI
DO

S
NO

M
BR

E
M
O
T
IV
O

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
18

/2
0

14
/0

8/
20

20
**

**
90

68
ZI

NE
 E

L 
AB

ID
IN

E 
 

H
AF

ID
A

La
 re

la
ci

ón
 re

nt
a,

 g
as

to
s 

y 
su

m
in

ist
ro

s 
bá

sic
os

 n
o 

su
pe

ra
 e

l 
35

% 
de

 lo
s 

in
gr

es
os

 n
et

os
 d

el
 m

es
 c

om
pl

et
o 

an
te

rio
r a

 la
 

so
lic

itu
d.

 B
.R

. 4
. a

) 2
º.1

 c
)

21
-A

I-C
OV

9-
00

73
59

/2
0

23
/0

9/
20

20
**

**
91

40
ZO

UG
AG

H
AB

DE
LO

UA
H

AD
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 N

O 
es

 
so

br
ev

en
id

a 
a 

co
ns

ec
ue

nc
ia

 d
el

 C
ov

id
-1

9.
 B

.R
. 4

. a
) 1

º.

21
-A

I-C
OV

9-
00

71
88

/2
0

01
/0

9/
20

20
**

**
15

66
ZU

LI
K 

BO
GU

M
IL

A 
CZ

ES
LA

VV
A

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 N
O 

es
 

so
br

ev
en

id
a 

a 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

el
 C

ov
id

-1
9.

 B
.R

. 4
. a

) 1
º.

00
18

85
92


